СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября  2009 г.
                        № 33
г. Колпашево

О внесении дополнений в

Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде
С целью уточнения порядка и условий предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Колпашевского городского поселения при решении вопросов местного значения, руководствуясь ст. 25 Устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде, утвержденном решением Совета поселения №  51 от 28 июня 2007 г. следующее дополнение:
       - в пункте 9 Главы 2, после слов «предприятием или муниципальным учреждением» добавить слова «на территории».
      2. Решение вступает в силу после опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                       Ю.Г. Зяблицев